

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 23 czerwca 2025 r.

DEZ/Z/341/PU-27/2025

Dotyczy postępowania w przedmiocie „Dostawa środków dezynfekcyjnych do SPZZOZ w Wyszakowie”, nr postępowania **DEZ/Z/341/PU-27/2025**.

W odpowiedzi na wniesione pytania, SPZZOZ w Wyszakowie udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z tym, że zamawiający potwierdził podwójny status preparatu opisanego lub tylko preparat będący produktem biobójczym co oznacza że wówczas nie będzie mógł zastosować do powierzchni wyrobu medycznego, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zamawiający będzie stosował chusteczki do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych zarejestrowany jako wyrób medyczny, czy do dezynfekcji dużych powierzchni typu podłoga zarejestrowany jako biobój.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu o podwójnym statusie (produkt biobójczy + wyrób medyczny). Chusteczki będą stosowane do dezynfekcji wyrobów medycznych i dezynfekcji powierzchni dotykowych (dotykanych przez pacjenta) tj. klamki, poręcze łóżka, szafki, drzwi itp.

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 20.06.2025 r.

Pytanie 2

Czy mając na uwadze przeznaczenie chusteczek do dezynfekcji i mycia powierzchni oraz obowiązujące przepisy prawa, Zamawiający potwierdza, że wymagany jest produkt posiadający status co najmniej produktu biobójczego lub produkt o podwójnym statusie: produkt biobójczy i wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu o podwójnym statusie (produkt biobójczy + wyrób medyczny)

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 26.06.2025 r. do godz. 10:00.



DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszakowie
Tomasz Boroński